
 
 

UCHWAŁA NR L/333/2023 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu określającego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Żelechlinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 30 ust. 6, 6a i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli 
zatrudnionych Publicznej Szkole Podstawowej w Żelechlinku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XIII/63/2019 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 31 października 2019 r. w sprawie regulaminu określającego 
wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe 
warunki ich przyznawania, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Żelechlinku (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2019 r. poz. 6358), § 13 ust. 1 pkt 2) otrzymuje 
brzmienie: 

„2) za sprawowanie funkcji opiekuna stażu / mentora – 120,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2731



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2731


	Uchwała

		2023-03-30T11:30:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




